HOBTOPOLACKUH
TOCYLAPCTBEHHbDIW

HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

CTapopycckun
NONMUTEXHUYECKUN KoNnneax

(punnan) Hosl'Y



Crapas Pycca

* Topon Crapas Pycca pacnosioxken B 99 km ot | |
Bemkoro Hosropona, B 48 KM BOCTOUHEE LU e e et
2 R I R I ie o e o e
[Inmcka, e
B 20 kM 3anaguee [lapduno, B 64 kM ceBepHee E—
[Tognopses.

Komnemx pacnosokeH B LIEHTPE TOPOJIa, PAJIOM C
IJIABHBIMM JIOCTOIIPUMEYATEITIHHOCTSIMH.







Y4eOHBbIN KOPIIYC




Ilinan npuema Ha 2023 roa

HaumenoBanus npogeccui,

CIEeNHAIBLHOCTEHl M HANIPABJICHHI
NOArOTOBKH

Koasb1 npodeccuii,
cHnenuaJIbLHOCTEH 1
HAINPaBJIEHUH OATOTOBKHU

broxxker, 9 k.

IlnaTHo, 9 K.

brogxer, 11 k.

Ilnatho, 11 K.

WndopmannoHHasie cucteMbl 1
MIPOrpaMMHpPOBaHNE

TexHOonorus MalMHOCTPOEHUS

IOpucnpynenmust

Hpeno/:[aBaHI/Ie B HaYaJIbHBIX KJIacCax

Bcero

09.02.07

15.02.16

40.02.04

44.02.02

35

40

30

40

145

Ounast opma oOydeHus

10

15

20

45

10

10

20

45

10

10

10

30

10

25



CTUIIEHANU

E MAkagemnyeckaa — ot 780 pybnen

MCoumnanbHaa— ot 1 170 pybnen

MMartepuanbHaa nogaepkka o 7 000 pyonen



) AKUC

#ECOAMAKS
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U]DFl[n‘VEHi|’~|5 Russid

3HAaYUMbIE
pe3yJabTaThbl U
TOCTHIKCHUS

. Crapopycckuii
MOJUTEXHUYECKHI KOJLJIeIK
(pusman) HosI'Y Bowesa B Tom-
20 na eBpasmiickux I T-
COPEBHOBAHUSIX

vapIney

* VI By3oBckuii yeMnuoHaT L o
Hosl'Y «MoJionbie g WTw K
npogeccuoHaab» — 1 MecTo o

5 \ ¢
< ° Wi 3 P s -
« VI By3oBckuii yeMmHoHAaT ;s i %, & Joldskills 3 ¢
ussia Eceno Russ|a ec ot
HoBI'Y «Momnonsie 7 '
npogeccuoHaIbD> — 2 MeCTO BPE/ICO®T , y 5
. VI By3oBcKkuii 4eMIMOHAT % * % > ‘\»

N « N - - -
worldskills : I skills 28 worldskills

HoBl'Y «Mouoanie 5
", Russia . Russia

npogeccuoHaAIb» — 2 MeCTO

* VIl Ce30n osimmnuana
«TpaexTopus Oynymero»-1
MecCTO

goidskits 3,7 B8

(ASTRALINUX) : i

: - %
2 3 worldskills
Russia

MONT worldskills
Group of companie < Russia

Han oAuMNaz



OTKpbITUE MACTEPCKOW MO KOMMETEHLINUN
[lpenogaBaHue B Mnaglumnx Kraccax
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77 WINNE

oo ! fl oo

|\ of the Open international /474 | |\ of the Open internatianal  // of the Open International £/

UEERES Mypiad W, Internet-Olympiad \\ . Internet-Olymplad /.74
. ﬁ s /
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> AMNCKUA KPACHDbBIV KPECT
BE T

=" RUSSIAN RED CROSSa=§




(&)

HOBIFOPOOCKUMU
FTOCYLAPCTBEHHDbIN

YHUBEPCUTET
UMEHU SPOCNABA MYZPOTO

CNACUBO 3A
BHUMAHWUE

Hosropojckas
objacTh, I. Ctapas
Pycca, ymn.
Kpecrenkas, . 4.
Ten. 8(81652)




